渝教人〔2015〕4号

重庆市教育委员会

关于做好第二批重庆市教学名师培养计划

人选申报工作的通知

各区县（自治县）教委（教育局），高等院校，委直属学校：

根据《重庆市教学名师培养计划实施办法》（渝委组〔2013〕28号），现就做好第二批重庆市教学名师培养计划人选申报工作的有关事项通知如下：
一、评选数量及推荐指标
（一）第二批重庆市教学名师培养计划人选10名。

（二）各区县、高等院校、委直属学校可各推荐1名候选人（中职学校候选人申报不占区县推荐指标）。

二、人选条件及申报程序

（一）重庆市教学名师培养计划推荐人选应长期从事一线教育教学工作，对教育思想和教学方法有重要创新，为人师表，师德高尚，学生和同行广泛认可，在教育领域和社会上享有盛誉。

（二）原则上在重庆市名师奖人选中遴选。近三年来在教学方面表现优异、成绩显著的其他教师可予以推荐。

（三）具体条件及申报程序参照《重庆市教学名师培养计划实施办法》规定执行。

三、申报要求

（一）请各地、各单位高度重视“重庆市教学名师培养计划”人选的推荐工作，根据要求认真组织申报，严格资格审核，按时上报材料。

（二）请各申报人选于2015年1月30日前登录EMIS专家管理信息系统（http://emis.ciat.cq.cn/emis/），按要求如实填写信息，并上传附件材料。附件材料包括学历学位、专业技术职称、重庆市名师奖获奖证明材料，领衔教学教研团队的证明，重要教研项目、获奖及专利情况的证明，专著、教材及代表性论文的证明材料。（EMIS系统技术支持：重庆顺达技术服务有限公司，联系电话：68007619。）

（三）请各区县、高等院校、委直属学校于2015年2月11日前登录EMIS系统完成申报书、附件材料初审，导出申报书和附件材料纸质件。申报书与附件材料一起装订成册，加盖公章后连同推荐人选45分钟现场教学录像光盘（不能大于100M），于2015年2月15日前报市教委人事处。

联系人：胡天勇，联系电话：60393037。

                      重庆市教育委员会

2015年1月9日

重庆市教育委员会办公室      不公开      2015年1月14日印

- 2 -
- 1 -